

دفاع عملی از مردم فلسطین؛ آزمون سخت ترکیه

آیا وقت آن نرسیده است که دولت ترکیه نه در مقام سخن که در عمل برای آزادی فلسطین گام بردارد و تجهیزات و کمک های خود را در اختیار جبهه مقاومت فلسطین قرار دهد؟!



آران نیوز: این روزها برخی سیاستمداران مدعی که سالهاست ادعای کمک به فلسطین داشته و در حمایت از آن داد و فریاد می کنند ، همچنان در حال سخنرانی هستند و سوالی که باید از آنها پرسیده شود این است که آیا وقت آن نرسیده است که قدمی عملی در حمایت از آرمان فلسطین بردارند و مانند جمهوری اسلامی ایران که در 42 سال گذشته مدام و بدون تغییر در مواضع به حمایت از فلسطین و جبهه مقاومت پرداخته است ، بپردازند؟!

ایا وقت آن نرسیده است که در میدان عمل گامی بردارند و روابط پشت پرده سیاسی و اقتصادی شان را با تلاویو قطع نمایند؟!

سوالی بی پاسخ در اذهان عمومی کشور های منطقه مطرح است و آن این که مدعیان آزادی قره باغ متعلق به شیعیان و حامیان مسیحیان کریمه و دونباس اوکراین چرا به اهل سنت فلسطین که به آنها نزدیک ترند در عمل کمک نمی کند؟! چرا پهپاد های بایراکتار را به جبهه مقاومت و حماس نمی دهند تا علیه اسرائیل بجنگند؟!

آیا مسئولین ترکیه از نظر اعتقادی به نیروهای حماس نزدیک تر نیستند؟! حوادث این روزهای فلسطین آزمایشی تعیین کننده برای رجب طیب اردوغان و سایر دولتمردان ترکیه است.

آیا در ورای هیاهوی جنگ 44 روزه، امروز قره باغ آزاد شده است؟ و یا یکی دیگر جای ارمنستان را گرفته است؟!

به نظر می رسد، دولت ترکیه در اثر سپردن تعهدات پشت پرده به آمریکا ، ناتو و اسرائیل تضمین هایی داده و استقلال عمل را از خود گرفته است و در عمل نمی تواند اقدام و گامی در راستای آزادی قدس شریف بردارد و این بار نیز چون همیشه اقدامی عملی نخواهد کرد و به سخنرانی و هشدار و... اکتفا خواهد کرد.

مبارزان مظلوم و آزاده جبهه مقاومت فلسطین دیگر به این حمایت های لفظی و بی پشتوانه عادت نموده اند و برد موشک هایشان در عمل در جغرافیایی دیگر تنظیم می شود! آنجا که سلیمانی هایش در هر شرایطی از جنگ تا تحریم هرگز از یاری عملی آرمان فلسطین دست برنداشتند و برای نجات قبله اول مسلمانان که پیامبر رحمت(ص) 15 سال رو به آن نماز خواندند، از هیچ تلاشی دریغ نمی کنند.

آری جمهوری اسلامی ایران، به عنوان تنها مدافع جدی و سرسخت جبهه مقاومت، در 42 سال گذشته سلاح کودکان و جوانان جبهه مقاومت فلسطین را از سنگ و چوب به قدرت موشکی تبدیل نموده و خود دوشادوش آنها شریک غصه ها، داغ ها و محرومیت هایشان شد.

مردان مردی چون شهید مصطفی چمران و سپهید شهید سلیمانی با کودکان فلسطین زندگی، با دردهایشان گریه و در کنارشان جنگیدند و انشالله دیگر چیزی تا پایان اسرائیل نمانده است.

در پایان جمله ای از شهید مصطفی چمران را یاد اور می شویم : هنگامی که شیپور جنگ (جنگ واقعی!) نواخته شود شناختن مرد از نامرد آسان می شود.